+

Villefranche
“Rouergue

Dénomination
du Adresse terrain
demandeur

Type de A A~ Date limite
e Numéro Demande Dépot Complet dlinstruction

13
LOTISSEMENT
LES HAUTS DE
DPC DP0123002520164 10/10/2025 10/10/2025 10/11/2025 LC PRO GRAVES 12200
Villefranche-de-
Rouergue

1320 route
basse de farrou

DPC DP0123002520163 10/10/2025 10/10/2025 10/11/2025  Regnier Marie 12200
Villefranche-de-
Rouergue

9002 route DE
CUa CU0123002540227 10/10/2025 10/11/2025 12200

VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

17/10/2025 11:15:52

GIULIANI ISABELLE 695

Registre des dossiers pour affichage

Déposés entre le 10/10/2025 et le 17/10/2025

Liste des Nature des Décision DOC DAACT
parcelles travaux
Installation

photovoltaique en
toiture Nombre de
modules : 8
Puissance unitaire :
500wc Puissance
totale installée :
4kwc Surface
unitaire : 2.21m?
Surface totale :
17.68m? Les
300000A10321 modules serons
installés en
surimposition de la
toiture sur un seul
pan (SUD OUEST)
- 2 lignes de 4
modules en pose
portrait L'installation
sera dédiée a
I'autoconsommation
(+ revente de
surplus)

Dépose de la
cheminée obsoléte,
Rénovation du toit
en ardoise a
l'identique,
Installation de
3000000C0149 fenétres dans les
lucarnes,
Changement d'une
fenétre, Installation
d'une porte fenétre,
Changement 2 ceil

de beeuf
300000AW0066,
300000AW0067, Autre
300000AW0220

1/3



AT

CUa

CUa

DIA

CUa

CUa

CUa

CUa

DPMI

DPC

AT0123002580021

CU0123002540226

CU0123002540225

DIA01230025K0005

CU0123002540228

CU0123002540229

CU0123002540230

CU0123002540231

DP0123002520165

DP0123002520166

13/10/2025

13/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

15/10/2025

16/10/2025

Type de permis

10/10/2025

10/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

15/10/2025

15/10/2025

16/10/2025

Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa)

17/10/2025 11:15:52

10/02/2026

10/11/2025

13/11/2025

13/12/2025

14/11/2025

14/11/2025

14/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

16/11/2025

Nbre. déposé

7

AABI
Abdelaaziz

S.C.l. DU
FOURNELS

LEGENDRE
Régis

OFFICE 21

SELARL
MAITRES
LIONEL
FREJAVILLE
ET LAURE
TICHIT-
FREJAVILLE

SELARL
MAITRES
LIONEL
FREJAVILLE
ET LAURE
TICHIT-
FREJAVILLE

Mes Lionel et
Laure
FREJAVILLE

FEA COLINE

SOVILOC
SOVILOC

0018 rue BELLE
ISLE 12200
VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

0003 rue PIE
12200
VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

12200
Villefranche-de-
Rouergue

Le Fournels,
Route de
Montauban
12200
Villefranche-de-
Rouergue

le Boi 12200
Villefranche-de-
Rouergue

3 Avenue des
Maquisards
12200
Villefranche-de-
Rouergue

326 Chemin du
Roc 12200
Villefranche-de-
Rouergue

12200
Villefranche-de-
Rouergue

0030 route DE
LA BAUME
12200
VILLEFRANCHE
DE ROUERGUE

133 AVENUE
DU QUERCY
12200
Villefranche-de-
Rouergue

Nbre. Favorable

0

OUGHAZMAN
HMAD

PALVADEAU
PASCAL

VIVEN THIERRY

GOUESNARD
CATHERINE

LES

COPROPRIETAIRES

DE L'IMMEUBLE

FEA COLINE

MASSIP PIERRE

Nbre. Défavorable

0

153

SCI DU FOURNELS 7358

7358

5716

2476

DARSE CHRISTIAN 3742

138

2353

58

300000AT0181

300000AS0569

3000000L0714,
3000000L0721

3000000L0714,
3000000L0721

3000000E0732

300000B10051,
300000B10143

300000CC0084,
300000CC0086

300000AR0056

300000AW0118

300000AH0174

Annulé Sans suite

0

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

RAVALEMENT DE

FACADE ET

REMPLACEMENT

DES
MENUISERIES

Nombre tacite

0

Autre décisions

0

2/3



Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)
Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)
Autorisation de Travaux sur ERP (AT)

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

17/10/2025 11:15:52

o O o o o

o o o o o

o O o o o

o o o o o

o o o o o

3/3



