

Registre des dossiers pour affichage

Déposés entre le 10/10/2025 et le 17/10/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPC	DP0123002520164	10/10/2025	10/10/2025		10/11/2025	LC PRO	13 LOTISSEMENT LES HAUTS DE GRAVES 12200 Villefranche-de- Rouergue		530	0	300000AI0321	Installation photovoltaïque en toiture Nombre de modules : 8 Puissance unitaire : 500wc Puissance totale installée : 4kwc Surface unitaire : 2.21m² Surface totale : 17.68m² Les modules serons installés en surimposition de la toiture sur un seul pan (SUD OUEST) - 2 lignes de 4 modules en pose portrait L'installation sera dédiée à l'autoconsommation (+ revente de surplus)			
DPC	DP0123002520163	10/10/2025	10/10/2025		10/11/2025	Regnier Marie	1320 route basse de farrou 12200 Villefranche-de- Rouergue		21	0	3000000C0149	Dépose de la cheminée obsolète, Rénovation du toit en ardoise à l'identique, Installation de fenêtres dans les lucarnes, Changement d'une fenêtre, Installation d'une porte fenêtre, Changement 2 œil de bœuf			
CUa	CU0123002540227		10/10/2025		10/11/2025		9002 route DE LA BAUME 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE	GIULIANI ISABELLE	695	0	300000AW0066, 300000AW0067, 300000AW0220	Autre			

17/10/2025 11:15:52

АТ	AT0123002580021		10/10/2025	10/02/2026		AABI lelaaziz	0018 rue BELLE ISLE 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE	OUGHAZMAN HMAD	153	0	300000AT0181	Autre	
CUa	CU0123002540226		10/10/2025	10/11/2025			0003 rue PIE 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE	PALVADEAU PASCAL	64	0	300000AS0569	Autre	
CUa	CU0123002540225	13/10/2025	13/10/2025	13/11/2025		C.I. DU IRNELS	12200 Villefranche-de- Rouergue	SCI DU FOURNELS	7358	0	3000000L0714, 3000000L0721	Autre	
DIA	DIA01230025K0005	13/10/2025	13/10/2025	13/12/202		ENDRE Régis	Le Fournels, Route de Montauban 12200 Villefranche-de- Rouergue		7358	0	3000000L0714, 3000000L0721	Autre	
CUa	CU0123002540228	14/10/2025	14/10/2025	14/11/2025	OFF	FICE 21	le Boi 12200 Villefranche-de- Rouergue	VIVEN THIERRY	5716	0	3000000E0732	Autre	
CUa	CU0123002540229	14/10/2025	14/10/2025	14/11/2025	MA LIC FRE ET I TIC	ELARL ÎTRES ONEL JAVILLE LAURE CHIT- JAVILLE	3 Avenue des Maquisards 12200 Villefranche-de- Rouergue	GOUESNARD CATHERINE	2476	0	300000BI0051, 300000BI0143	Autre	
CUa	CU0123002540230	14/10/2025	14/10/2025	14/11/202	MA LIC FRE ET I TIC	ELARL ÎTRES ONEL JAVILLE LAURE CHIT- JAVILLE	326 Chemin du Roc 12200 Villefranche-de- Rouergue	DARSE CHRISTIAN	3742	0	300000CC0084, 300000CC0086	Autre	
CUa	CU0123002540231	15/10/2025	15/10/2025	15/11/2025	L	Lionel et aure JAVILLE	12200 Villefranche-de- Rouergue	LES COPROPRIETAIRES DE L'IMMEUBLE	138	0	300000AR0056	Autre	
DPMI	DP0123002520165		15/10/2025	15/11/202	FEA	COLINE	0030 route DE LA BAUME 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE	FEA COLINE	2353	0	300000AW0118	Autre	
DPC	DP0123002520166	16/10/2025	16/10/2025	16/11/2029		VILOC VILOC	133 AVENUE DU QUERCY 12200 Villefranche-de- Rouergue	MASSIP PIERRE	58	0	300000AH0174	RAVALEMENT DE FACADE ET REMPLACEMENT DES MENUISERIES	
	Nbre. dé	Nbre. déposé Nb		Favorable	Nbre. Défavorable	Annulé Sans su		é Sans suite	Nombre tacite	Autre décisions			
	7	7		0	0		0		0	0			

17/10/2025 11:15:52

Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI)	1	0	0	0	0	0
Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)	1	0	0	0	0	0
Autorisation de Travaux sur ERP (AT)	1	0	0	0	0	0
Déclaration Préalable Constructions (DPC)	3	0	0	0	0	0
Nombre total de dossier(s)	13	0	0	0	0	0

17/10/2025 11:15:52